1.4 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že zabezpečí materiál na riadne a včasné splnenie diela podľa tejto 

zmluvy a odovzdá dielo v kvalite zodpovedajúcej bežným štandardom.

1.5 Objednávateľ sa zaväzuje dielo prevziať a zaplatiť dohodnutú cenu.

II. Cena za dielo

2.1. Celková cena za plnenie je 103 300,09 € bez DPH (slovom stotritisíctristo eur, 9/100 centov). 

Cena vychádza z cenovej ponuky zhotoviteľa predloženej objednávateľovi. Konečná cena 

bude stanovená po realizácii diela. Celková cena môže byť prekročená maximálne však len do 

výšky 15 % , k jej navýšeniu môže dôjsť z dôvodu navýšenia objemu prác, ktoré pri uzatvorení